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BOSCH API 24V 19,8 W

0130002681

DC-moottori, 24 V, 39,5 W, 7540 rpm, Hall-anturilla

o Py6rimisnopeus 4200 rpm
o Korkea kaynnistysmomentti
« Vahva ja luotettava rakenne

TUOTEKUVAUS

) BOSCH

API-sarjan moottorit ovat vakionopeudella toimivia tasavirtamoottoreita, jotka ovat kehitetty kéytettédvaksi erilaisissa moottoriajoneuvoissa. Ne omaavat
erinomaisen teho-paino —suhteen, pitkén toimintaian ja laajat kayttokohteet. Tyypillisia kayttdkohteita ovat esimerkiksi iimastointijarjestelmien puhaltimet,
moottorin jadhdytyslaitteet, penkkien sadtémekanismit ja monet muut.

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija
Hall-anturi
IP-luokka
Kayttéjannite
Max. momentti
Nimellisnopeus
Nimellisvirta
Nimellisvaanto
Teho

Vaantokayra

3,2mm

1 kpl
IP50
24V DC
0,61 Nm
7540 rpm
45A
0,05 Nm
39,5W
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